



资产负债表 (未经审计)

编制单位：中远海运发展股份有限公司
2025年3月31日
金额单位：元

项目	2025年3月31日	2025年1月1日	项目	2025年3月31日	2025年1月1日
资产：			负债：		
货币资金	1,823,742,039.13	1,125,007,897.59	短期借款		
存放中央银行款项			向中央银行借款		
拆出资金			拆入资金		
衍生金融资产			交易性金融负债		
买入返售金融资产			衍生金融负债		
合同资产			应付款项		
持有待售资产			卖出回购金融资产款		
应收款项	28,629,432.93	18,398,657.69	吸收存款		
发放贷款和垫款	2,621,626,684.55	2,621,657,239.87	应付职工薪酬	14,731,017.87	22,696,096.16
金融投资	5,472,555,780.72	6,380,834,500.39	其中：工资、奖金、津贴和补贴	14,498,268.06	22,060,918.78
其中：交易性金融资产	1,160,000,000.00	2,060,000,000.00	应交税费	105,643,617.28	106,426,909.10
债权投资	3,872,915,897.50	3,875,575,576.24	资产准备金	888,846,451.50	862,596,451.50
其他债权投资	25,497,283.22	25,547,694.18	合同负债		
其他权益工具投资	414,142,600.00	419,711,229.97	持有待售负债		
保险合同资产			租赁负债	5,543,039.99	5,543,039.99
分出再保险合同资产	342,552,066.94	342,552,066.94	预计负债		
长期股权投资			应付债券		
投资性房地产			保险合同负债		
固定资产	586,278.32	629,237.25	分出再保险合同负债		
其中：固定资产原价	2,307,758.75	2,298,571.69	长期借款	592,520,461.24	740,619,926.42
累计折旧	1,721,480.43	1,669,334.44	递延所得税负债	4,994,626.59	4,994,626.59
固定资产减值准备			其他负债	21,274,329.69	225,512,884.46
在建工程			其中：应付股利	21,112,945.23	225,029,040.95
使用权资产	5,335,720.98	5,335,720.98	负债合计	1,633,553,544.16	1,968,389,934.22
无形资产	461,163.43	620,597.41	所有者权益（或股东权益）：		
商誉			实收资本（或股本）	4,000,000,000.00	4,000,000,000.00
长期待摊费用	614,039.04	637,728.95	国家资本		
抵债资产			集体资本		
递延所得税资产	4,658,217.85	4,658,217.85	法人资本	4,000,000,000.00	4,000,000,000.00
其他资产	1,429,316.25	1,305,384.07	其中：国有法人资本	4,000,000,000.00	4,000,000,000.00
			个人资本		
			外商资本		
			其他权益工具	2,000,000,000.00	2,000,000,000.00
			优先股		
			永续债	2,000,000,000.00	2,000,000,000.00
			其他		
			资本公积		
			减：库存股		
			其他综合收益	10,982,089.01	10,982,089.01
			盈余公积	400,273,532.23	400,273,532.23
			一般风险准备	756,151,540.40	756,151,540.40
			未分配利润	1,501,230,034.34	1,366,840,153.13
资产总计	10,302,190,740.14	10,502,637,248.99	所有者权益（或股东权益）合计	8,668,637,195.98	8,534,247,314.77
			负债和所有者权益（或股东权益）总计	10,302,190,740.14	10,502,637,248.99

单位负责人：[Signature]
主管会计工作负责人：[Signature]
会计机构负责人：[Signature]



利润表（未经审计）

2025年1-3月

编制单位：天津锦涛智业股份有限公司

金额单位：元

项 目	2025年第一季度	2024年第一季度	项 目	2025年第一季度	2024年第一季度
一、营业收入	245,049,784.72	236,181,529.25	减：所得税费用		
（一）主营业务收入	135,194,791.77	139,393,918.11	五、净利润（亏损以“-”号填列）	53,546,627.07	55,881,826.19
其中：主营业务收入	135,194,791.77	139,393,918.11	（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	151,598,785.49	137,645,478.55
减：提取未到期责任准备金		-	（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	151,598,785.49	137,645,478.55
（二）中间业务净收入			六、其他综合收益的税后净额		
（三）投资收益（损失以“-”号填列）	49,341,612.73	69,309,144.90	（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			1. 重新计量设定受益计划变动额		
*以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益			2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
（四）*净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			3. 其他权益工具投资公允价值变动		
（五）公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			4. 企业自身信用风险公允价值变动		
（六）汇兑收益（损失以“-”号填列）			5. 其他		
（七）其他业务收入	60,513,380.22	27,372,017.79	（二）将重分类进损益的其他综合收益		
其中：利息净收入	60,513,380.22	27,372,017.79	1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
利息收入	65,423,715.17	50,585,913.23	2. 其他债权投资公允价值变动		
利息支出	4,910,334.95	23,213,895.44	3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
（八）资产处置收益（损失以“-”号填列）			4. 其他债权投资信用减值准备		
（九）其他收益		106,448.45	5. 现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）		
二、营业支出	39,904,372.16	42,654,224.51	6. 外币财务报表折算差额		
（一）税金及附加	1,735,430.06	1,779,031.38	7. 其他		
（二）业务及管理费	11,620,965.54	10,672,911.90	七、综合收益总额	151,598,785.49	137,645,478.55
（三）*信用减值损失（转回金额以“-”号填列）			八、每股收益：		
（四）*其他资产减值损失（转回金额以“-”号填列）			（一）基本每股收益		
（五）保险业务支出	26,250,000.00	30,000,000.00	（二）稀释每股收益		
（六）其他业务成本	297,976.56	202,281.23			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	205,145,412.56	193,527,304.74			
加：营业外收入					
减：营业外支出					
四、利润总额（亏损以“-”号填列）	205,145,412.56	193,527,304.74			

单位负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

张子平

张子平

张子平

现金流量表（未经审计）

2025年1-3月

编制单位：天津津浦铁路建设股份有限公司

项 目	2025年第一季度	2024年第一季度	项 目	2025年第一季度	2024年第一季度
一、经营活动产生的现金流量			取得投资收益收到的现金		
销售商品、提供劳务收到的现金			处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	65,257,543.53	58,285,515.54
客户存款和同业存放款项净增加额			处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
向中央银行借款净增加额			收到其他与投资活动有关的现金		
向其他金融机构拆入资金净增加额			投资活动现金流入小计	3,184,257,543.53	2,772,285,515.54
收到原保险合同保费取得的现金			投资支付的现金	2,216,000,000.00	3,245,000,000.00
收到再保业务现金净额			返售业务资金净增加额		
保户储金及投资款净增加额			取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
拆入资金净增加额	190,700,085.81	206,490,145.39	质押贷款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金			购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	18,920.00	210,500.00
回购业务资金净增加额			支付其他与投资活动有关的现金		
代理买卖证券收到的现金净额			投资活动现金流出小计	2,216,018,920.00	3,245,210,500.00
收到其他与经营活动有关的现金	44,000.00	148,510.74	投资活动产生的现金流量净额	968,238,623.53	-472,924,984.46
经营活动现金流入小计	190,744,085.81	206,638,656.13	三、筹资活动产生的现金流量：		
购买商品、接受劳务支付的现金		10,810.15	吸收投资收到的现金		
客户贷款及垫款净增加额			取得借款收到的现金		
存放中央银行和同业款项净增加额			发行债券收到的现金		
支付原保险合同赔付款项的现金			回购业务资金净增加额		
为交易目的而持有的金融资产净增加额			收到其他与筹资活动有关的现金		
拆出资金净增加额			筹资活动现金流入小计	0.00	0.00
返售业务资金净增加额			偿还债务支付的现金	148,000,000.00	150,500,000.00
支付利息、手续费及佣金的现金			分配股利、利润或偿付利息支付的现金	226,134,800.13	67,991,727.78
支付保单红利的现金			支付其他与筹资活动有关的现金	2,962.50	3,162.50
支付给职工及为职工支付的现金	13,184,341.31	14,379,969.04	筹资活动现金流出小计	374,137,762.63	218,494,890.28
支付的各项税费	71,313,690.98	33,675,341.56	筹资活动产生的现金流量净额	-374,137,762.63	-218,494,890.28
支付其他与经营活动有关的现金	4,662,772.88	274,178.18	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
经营活动现金流出小计	89,160,805.17	48,340,298.93	筹资活动对现金及现金等价物净增加额		
经营活动产生的现金流量净额	101,583,280.64	158,298,357.20	五、现金及现金等价物净增加额	695,684,141.54	-533,121,517.54
二、投资活动产生的现金流量：			加：期初现金及现金等价物余额	850,004,425.39	1,666,510,691.26
收回投资收到的现金			六、期末现金及现金等价物余额	1,545,688,566.93	1,133,389,173.72
	3,119,000,000.00	2,714,000,000.00			

单位负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：